
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 10,850 2,658,250 245 愛 知 3,791 280

鹿 児 島 105,444 20,893,236 198 三 重 10,850 245

宮 崎 0 0 … 京 都 523 347

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 105,444 198

合 計 116,294 23,551,486 203 宮 崎 0 …

累 計 1,269,114 232,317,561 183 福 岡 0 …

合 計 120,608 206

うずら卵 愛 知 3,214 404,952 126

合 計 3,214 404,952 126 愛 知 29,730 251

累 計 25,800 3,018,309 117 三 重 100,430 239

京 都 3,503 305

そ の 他 愛 知 577 658,406 1,141 鹿 児 島 1,168,684 178

京 都 523 181,310 347 宮 崎 0 …

合 計 1,100 839,716 763 福 岡 0 …

累 計 7,433 5,516,288 742 合 計 1,302,347 185

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

鳥肉品目別取扱高（平成22年8月）

0

240,852,158

24,023,550

1,068,070

208,294,011

0

合    計 1,063,358

181,310

20,893,236

0

平均価格 合・累計

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計

4,329,957 1,022

91,575

金額累計 平均価格

910

合　鴨　肉 521 1,794,908 3,445 4,554 15,835,258 3,477

鶏　　　肉 10,742 83,344,6859,892,290 921

39,041

135,170 139,854,501 1,035

そ　の　他 4,235

合　　　計 15,498 16,017,155 1,033

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量

鳥卵 品目別・産地別取扱高

金  額

当月金額 平均価格 数量累計 金額累計

昆 布 つ く だ 煮 12,113 13,299,387 1,098 86,438 109,605,803 1,268

す る め つ く だ 煮 947 2,644,898 2,793 9,313 24,452,636 2,626

魚 類 つ く だ 煮 3,130 8,469,755 2,706 30,837 78,922,140 2,559

984622,771,741

711,745 1,830

632,66480,328,866 1,026野 菜 つ く だ 煮 78,276

魚菜混合つくだ煮 389

168,257,896

3,858 6,023,925 1,561

495339,907

煮 豆 つ く だ 煮 13,470 8,872,003 659

そ の 他 36,848 20,425,940 554

合 計 145,173 134,752,594 928

40,674,558

654

平均価格

2,658,250

1,042

0

24,796,154

数  量 金  額

累    計 7,466,527

1,223,293

120,276 78,676,670

1,088,710,811 890


